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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko w postaci dwuczęściowego opakowania  

w kształcie przeźroczystej przestrzennej bryły zbliżonej do kształtu serca, znajdujące zastosowanie do 

pakowania i przechowywania różnego rodzaju produktów spożywczych zwłaszcza wyrobów cukierni-

czych jak cukierki. 

Pudełko, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi oraz oryginalnymi i indywidu-

alnymi kształtami. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez kształt, układ jego elementów, układ linii i krawędzi oraz kontury nadając wzorowi 

nowy i funkcjonalny wygląd. 

Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. Opakowanie może być wytworzone w sposób 

przemysłowy lub rzemieślniczy z tworzyw sztucznych lub szkła. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na którym Fig. 1 przedstawia 

pudełko właściwe z nałożonym wieczkiem opakowania w widoku perspektywicznym z boku, Fig. 2 

przedstawia pudełko właściwe z nałożonym wieczkiem opakowania w widoku perspektywicznym z góry, 

Fig. 3 przedstawia pudełko właściwe z nałożonym wieczkiem opakowania w widoku perspektywicznym 

z przodu, Fig. 4 przedstawia pudełko właściwe z nałożonym wieczkiem opakowania w widoku perspek-

tywicznym z tyłu, Fig. 5 przedstawia pudełko właściwe i wieczko w widoku perspektywicznym z góry, 

natomiast Fig. 6 przedstawia pudełko właściwe i wieczko w widoku perspektywicznym z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, to że pudełko w postaci dwuczęścio-

wego opakowania wykonane z przeźroczystego tworzywa sztucznego lub szkła w kształcie spłaszczo-

nej przestrzennej bryły, utworzonej z dwóch podstaw górnej i dolnej, których powierzchnia zbliżona jest 

do kształtu serca – trójkąta równoramiennego o wyoblonych ramionach i zaokrąglonych wierzchołkach 

oraz ścian bocznych o identycznym ich kształcie połączonych z sobą dwoma krawędziami. Każda ze 

ścian bocznych w widoku z przodu, z boku lub z tyłu ma kształt utworzony z dwóch usytuowanych 

naprzeciw siebie odcinków pionowych, których dolne końce z obu stron przechodzą analogicznymi łu-

kami wypukłymi ku dolnej podstawie pudełka właściwego, a górne końce tych odcinków z obu stron 

przechodzą analogicznymi łukami wypukłymi ku górnej podstawie wieczka pudełka. Górna część pu-

dełka, stanowiąca jego wieczko o lekko pogrubionym pionowym obrzeżu, posiada obwód zewnętrzny 

większy od obwodu pudełka właściwego i przysłania pionowe obrzeże pudełka. Dolne obrzeże wieczka 

ma zewnętrzne obwodowe małe odsadzenia wywinięte promieniowo, ułatwiające otwieranie wieczka. 

Pudełko w postaci dwuczęściowego opakowania w widoku z góry ma kształt o zarysie serca, którego 

długość jest w przybliżeniu równa szerokości, a wysokość wieczka jest w przybliżeniu równa wysokości 

pudełka właściwego. 
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Ilustracja wzoru 
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